PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

EDITAL nº 010/2020/SCR – Manaus, 12 de março de 2020

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, usando de suas atribuições
legais e regimentais;

FAZ SABER a quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento
que está sendo realizada CORREIÇÃO ORDINÁRIA VIRTUAL na VARA DO
TRABALHO DE TEFÉ/AM até o dia 17-05-2020.

FAZ SABER, ainda, que no presente interregno a Corregedora Regional colherá
informações sobre os trabalhos realizados na respectiva unidade judiciária, diretamente com o
Juiz Titular, por meio de contato telefônico VOIP.

Ficam cientificados os magistrados e servidores e demais interessados, tudo de
acordo com art. 34, III, do Regimento Interno deste Tribunal Regional1.

Manaus, 12 de março de 2020.

Assinado Eletronicamente

RUTH BARBOSA SAMPAIO
Desembargadora do Trabalho

 Corregedora e Ouvidora do TRT da 11ª Região

1 Art. 34. Compete ao Corregedor Regional:
III - realizar, de ofício, sempre que necessária, ou a requerimento, correição parcial ou inspeção em varas do
trabalho e nos serviços do Tribunal;

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

R
ut

h
B

ar
bo

sa
 S

am
pa

io
,O

U
=

R
ut

h
S

am
pa

io
,O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
2/

03
/2

02
0

15
:3

6